TKKG

QP 1-09 - Weowa

In unserer Stadt ist nichts mehr wie friiher, als die TKKG-Bande noch einsatzbereit war und fiir Gerechtigkeit
geka&mpft hat... denn: Tim ist im Spital — Bein gebrochen, Karl hat eine sehr schwere Grippe und bis April
Bettruhe, Klésschen muss Diét halten und darf sich nicht aufregen, Und ich, Gaby Glockner, kann die Félle nicht
alleine Losen... Bitte helft mir!

Datum

10.01

31.01

07.03

21.03

04.04

11.04

Zeit

13:30 - 16:00

14:00 - 16:00

19:30 - 21:30

14:00 - 16:00

17:00 - 19:00

Stand: 30.01.26

Ort

Hundelerhitte

Archewaldli

Armbrustschitzenhaus

ehem. OVA Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

durchsichtigi 1/21 PET-Flasche und warmi
Chleider mitnéh

Mitbringen: Hunger

Ferien bis 25.April 08



