

# QP 1-09 - Weowa

## TKKG

In unserer Stadt ist nichts mehr wie früher, als die TKKG-Bande noch einsatzbereit war und für Gerechtigkeit gekämpft hat... denn: Tim ist im Spital – Bein gebrochen, Karl hat eine sehr schwere Grippe und bis April Bettruhe, Klösschen muss Diät halten und darf sich nicht aufregen, Und ich, Gaby Glockner, kann die Fälle nicht alleine Lösen... Bitte helft mir!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
10.01	13:30 - 16:00	Hündelerhütte	durchsichtigi 1/2l PET-Fläsche und warme Kleider mitnäh
31.01	14:00 - 16:00	Archewäldli	-
07.03	19:30 - 21:30	Armbrustschützenhaus	-
21.03	14:00 - 16:00	ehem. OVA Affoltern	-
04.04	17:00 - 19:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Mitbringen: Hunger
11.04	-	-	Ferien bis 25.April 08

Stand: 30.01.26